



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : O / 67
Konu : Fiyat Etiketi Hk.

16.02.2015

ODALARA 2015/13 Sayılı Genelge

6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanununun 54. Ve 84. Maddelerine dayanılarak hazırlanan Fiyat Etiketi Yönetmeliği 28.06.2014 tarih ve 29044 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu Yönetmelik hükümlerine göre; perakende satışa arz edilen malların veya ambalajlarının yahut kaplarının üzerine kolaylıkla görülebilir ve okunabilir şekilde tüketicinin ödeyeceği tüm vergiler dahil satış fiyatı ve birim fiyatını gösteren, üretim yeri ve ayırıcı özelliklerini içeren etiket konulması, etiket konulması mümkün olmayan hallerde aynı bilgileri kapsayan listelerin kolaylıkla görülebilir ve okunabilir şekilde uygun yerlere asılması zorunludur. Etiket ve listelerde malın malın üretim yeri, malın ayırıcı özelliği, malın tüm vergiler dahil satış fiyatı, malın birim fiyatı, ithal edilmiş mallara ait etiketlerde malın üretildiği ülke isminin Türkçe yazılması zorunludur. Açık halde satılan mallara ilişkin etiketlerde satış fiyatı yerine sadece birim fiyatının yer alması yeterlidir. Malın birim fiyatının satış fiyatıyla aynı olması halinde birim fiyatının belirtilmesine gerek bulunmamaktadır.

Hizmetlerin özelliğine ve tüketiciye sunulmuş biçimine göre, tarife ve fiyat listelerine ilişkin belge, levha, pano ve benzerlerinin hizmetin sunulduğu işyerine, tüketiciler tarafından kolaylıkla görülebilir ve okunabilir şekilde asılması gerekmektedir.

Etiket ve listelerde satış fiyatlarının "Türk Lirası", "TL" simgesi şeklinde yazılması zorunludur.

Malın satış fiyatı ile kasa fiyatı arasında fark olması durumunda tüketici lehine olan fiyatın uygulanması gerekmektedir.

Ayrıca indirimli satışa konu edilen mal veya hizmetin indirimli satış fiyatı, indirimden önceki fiyatı, tarife ve fiyat listeleri ile etiketlerinde gösterilir. İndirimli satışa konu edilen mal veya hizmetin indirimden önceki fiyattan daha düşük fiyatla satışa sunulduğunun ispatı satıcı veya sağlayıcıya aittir. Bir işletmenin, açılması, devredilmesi, işyeri adresi veya faaliyet konusu değişikliği nedeniyle yapacağı indirimli satışların süresi üç ayı ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre tasfiye durumunda ise altı ayı geçemez.

Söz konusu Yönetmeliğin uygulamasına ve izlenmesine ilişkin denetimler Ticaret İl Müdürlüğü, Belediyeler ve ilgili Odalar tarafından yapılmaktadır. Yönetmeliğe aykırı uygulamaların tespit edilmesi halinde, tespit edilen aykırılık, gereği yapılmak üzere aykırı uygulamayı yapanın merkezine bulunduğu Valiliğe (Ticaret İl Müdürlüğü) gönderilmesi gerekmektedir.

Yapılacak denetimlerde Odanız üyelerinin mağdur olmamaları için söz konusu Yönetmeliğin, Odanız üyesi esnaf ve sanatlara duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.


Yusuf GÖKOĞUZ
GENEL SEKRETER


Ahmet ÖVÜÇ
BAŞKAN